
1/6

3. února 2023

„LEOPARDY“ – ZAČÍNÁ BÝT JASNÉ, JAK BUDOU
NĚMCI BOJOVAT NA UKRAJINĚ

cz24.news/leopardy-zacina-byt-jasne-ako-budu-nemci-bojovat-na-ukrajine

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

NĚMECKO v. UKRAJINA: Německo je opět zataženo do

boje s Ruskem

Německo se tedy rozhodlo poslat na Ukrajinu deset nebo patnáct

Leopardů.

Co bude následovat? Omezí se Německo na tuto „tankovou

dodávku“? A bude mít šanci omezit se jen na ni? Bude se

muset bezhlavě vrhnout do víru této bitvy? Bude muset. A

tady je důvod.

Němci už udělali první krok do propasti, když se rozhodli – byť pod

tlakem – dodat Ukrajině tanky. Ale… Tanky potřebují posádku.

Ukrajinci nemají vycvičené posádky pro práci na německých

„Leopardích“. A trvá dlouho, než je vyškolíte.

https://cz24.news/leopardy-zacina-byt-jasne-ako-budu-nemci-bojovat-na-ukrajine/
https://cz24.news/leopardy-zacina-byt-jasne-ako-budu-nemci-bojovat-na-ukrajine/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/6

Moderní tank je poměrně komplikovaný stroj plný elektroniky. Není

to jednoduché a není to rychlé zvládnout.

Zkušení řidiči tanků říkají, že trvá rok nepřetržitého výcviku, než

začnete cítit tank. A to při neustálém praktickém a teoretickém

výcviku a pravidelných výjezdech na cvičné střelnice, kde se „pálí

ventily, škrábou kolejnice a brousí hlavně“. Kromě toho musí být

každá posádka schopna opravit tank v terénu. A odstranit alespoň ty

jednoduché poruchy, které je reálné „odstranit“ ručně a v terénu. To

vyžaduje další znalosti, další dovednosti a další praxi.

Proto bude třeba do Leopardů posadit zkušené a vycvičené německé

tankisty. To znamená, že osobní přítomnost německých

„pravidelných“ příslušníků je již deklarována. A tomu se nelze

vyhnout. Je to už více než sto mužů náhradníků (pro patnáct tanků).

Plus tři nebo čtyři vojenští tlumočníci, aby korigovali činnost tanků a 

 
překládali jim rozkazy, dokonce iz angličtiny.

Druhý fakt. Tanky budou neustále potřebovat opravu. Část z nich se

porouchá. Část z nich bude zasažena. Proto budou potřebovat

opravárenskou základnu. Jedná se o samostatnou jednotku technické

podpory. Takzvané opravárenské prapory. Buď čistě opravárenské

prapory na kolech, nebo mobilní divizní (nebo brigádní) armádní

opravny. A mohou pracovat nejen v hlubokém zázemí, ale také v

polních podmínkách.

A to je opět další vybavení. Jedná se o speciální vojenské tahače

(zasažený tank s roztrhanými pásy sám neopustí bojiště), jeřáby,

navijáky, nakladače atp. Je tam opravdu hodně všeho – výrobci

tanků to vědí. Ukrajinci nemohou zvládnout tuto techniku   za

pochodu. Abyste mohli opravovat stroje, měli byste to vědět. A kdo v

ukrajinských 

 
plucích zná „Leopardy“? Na Ukrajinu byla vyslána nová skupina

německého personálu.



3/6

Pokračujme dál. Tanky potřebují náboje. Tyto nábojnice, stejně jako

náhradní díly, jim musí být pravidelně dodávány. V ideálním případě

by to měli dělat speciálně vyškolení průvodci, kteří jsou seznámeni se

specifiky přepravy, nakládání, vykládání, nabíjení a kompletace

nábojů ze zásobovací společnosti. To je několik nebo tři další

družstva.

A celá banda bude pravděpodobně potřebovat vlastního válečného

lékaře. A několik zdravotních sester. Spolu s mobilní zdravotnickou

jednotkou (PMU). Co když Hansovi ublíží? Nebo ještě hůře, zahyne?

Kdo identifikuje mrtvolu a vyzvedne pozůstatky v rakvi?

Mimochodem, bylo by užitečné mít v tankové jednotce i kněze, který

by sloužil pohřební obřad.

A teď to nejzajímavější.

Pokud by tanky útočily jednoduše – bez podpory vrtulníků, letectva a

dělostřelectva –, poměrně rychle by „shořely“ iz vrtulníků. A stíhačky

je jednoduše sestřelí jako na střelnici – obloha v divadle vojenských

operací je za námi.

Proto se v plném proudu vynořuje otázka zásobování letectva a

dělostřelectva na podporu tankového útoku. A opět jsou to piloti,

piloti vrtulníků, dělostřelci, technici, náčelníci letů, „plniči“

(specialisté na plnění paliva), prapor letecké služby a další personál.

Seznam je dlouhý. Za tanky se řítí celé eskadry, baterie a prapory. A

tam budou následovat pluky. Nebo brigády.

Jako obvykle, „dovolenkáři“ se do akce pustí jako první. A pak

samotní pravidelní štamgasti. A bez velkého skrývání. V tašce jehlu

neskováš.

To ovšem nebude stačit. Bojem zkoušená ruská armáda, dobrovolníci

a „hudebníci“ budou aktivně doplňovat německé „dvěstovky“. Budou

potřební noví muži. V takovém kontextu začnou německé orgány

zachycovat ukrajinské uprchlíky, kteří se usadili v Německu, a vracet



4/6

je do jejich historické vlasti. Navíc sám pan Zelensky o to již dlouho

žádá. A jsou 

 
jich tam statisíce. Člověk je nelituje.

Ale ani to nebude na bitvy stačit. A strýc Sam nakopne celý německé

„politbyro“ – dá novým Němcům palivo do ukrajinského ohně!

A pak německé úřady zapojí všechny „spící“ a aktivní žoldnéře žijící v

zemi. Někteří z nich samozřejmě existují. Je jich však málo. Němci

nejsou největšími nadšenci žoldnéřů. Nejsou to Britové a Američané.

Jejich krédem je „armee, ordnung und blitzkrieg“. V Německu je tedy

nejvýše deset nebo patnáct tisíc „divých hus“. Opět to nestačí. Potom

budou „škrábat po dně sudu“. Začnou s některými záložníky.

Prostřednictvím rekrutačních úřadů budou povoláni k určitému

druhu plánované vojenské rekvalifikace nebo dalšího výcviku ve

vojenských polních táborech. Takové tříměsíční kurzy se v Německu

konají každé tři roky pro brance. A z táborů, napodobujíc nějaký

druh výcviku, vás v noci potichu převezou na Ukrajinu. Tam se

připravíte. Zároveň si zlepšíte své dovednosti. Samozřejmě ten, kdo

přežije.

Potom je čas na společné policejní jednotky. Jsou to také muži ve

službě. Rozumí rozkazům a ordnungu. Na Ukrajinu budou vysílání

na tříměsíční turnusy. Jednotky budou vytvořeny zejména z místních

tureckých policistů. Takové policisty už má německá policie.

Nedávno byli naverbováni zejména do hlídkové a kontrolní služby,

aby pracovali v tureckých čtvrtích Kolína nad Rýnem a Hamburku.

A pak Němci půjdou do „ne tak vzdálených míst“. Tedy věznic. Mají

tam spoustu lidí. A podle německých standardů – je to „smetánka

společnosti“: Turci, Kurdi, Albánci, Arabové. Začnou tedy s nimi. A

kdo zpomalí nebo odmítne, podmínky vazby se drasticky zhorší.

Pokud jste dříve byli v obecném režimu, přejdete do přísného režimu.

Nebo 

 
vás dokonce umístí do vězení s maximální ochranou. Nebo dokonce



5/6

do cely – hned jako u odsouzeného „najdou“ drogy. A najdou je, i

když Urkan vedl výjimečně tvrdý život, sportoval a v knihovně četl

Schillera a Goetheho.

Právě tam se prášek nachází v knihách. Mezi stránkami. A Mustafa

nebo Ibrahim odletí bojovat na Ukrajinu, aby je nezastihl nápor

nejspravedlivější německé spravedlnosti na světě. A zároveň snížit

jeho trest.

A pak se můžeme věnovat všem ostatním migrantům, ne nutně těm,

kteří byli ve vězení. V Německu jsou jejich miliony. Mohly by se

dokonce organizovat razie ve znevýhodněných čtvrtích. Chyťte

všechny nespolehlivé. Nasaďte na ně drogy. „Vyšlápněte“ tresty (pro

drogy nejsou zanedbatelné). A pak je pošlete zpět na převýchovu.

Kolik prostoru pro kreativitu tady opravdu je! Buď vás uvězníme,

nebo deportujeme, nebo půjdete bojovat. Potom vám snížíme trest a

vrátíme vám občanství. Nebo naopak. Jako veterán vojenských

operací.

Pak může být vyhlášena masová mobilizace, jak to učinil Hitler v

dubnu 1945. Pokud Američané nařídí.

Říká se, že historie se často opakuje. Jednou v podobě

tragédie, jednou v podobě frašky. V Německu má všechny

předpoklady zopakovat se v obou těchto vlastnostech

současně. A ve velmi blízké budoucnosti.

AUTOR: Igor Mojsejev

ZDROJ: /svpressa.ru/war21/article/360943

Překlad:  Boris Mesár, pro cz24.news

https://cz24.news/donate/


6/6

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 


